

**Tweede Nota van Inlichtingen**  
**Behorende bij 20160529-D-B-1**  
Rioolreconstructie Kastanjelaan e.o. te Weesp



ADCIM b.v.  
Rembrandtlaan 650  
3362 AW Sliedrecht  
Tel. 0184 677500  
Fax. 0184 617790  
Info: [algemeen@adcim.nl](mailto:algemeen@adcim.nl)



## Verantwoording

**Titel** : Tweede Nvl rioolreconstructie Kastanjelaan e.o. te Weesp

**Projectnummer** : 20160529

**Documentnummer** : Nvl 2 20160529-D-B-1

**Status** : Definitief

**Datum** : 14 juli 2017

**Auteur(s)** : CK

**E-mail adres** : algemeen@adcim.nl

**Gecontroleerd** : DAB



**Nota van inlichtingen inschrijvingsfase behorend bij:**

Deze tweede nota van inlichtingen, behorende bij het bestek 20160529-D-B-1 betreffende "Rioolreconstructie Kastanjelaan e.o. te Weesp", bevat de vragen die schriftelijk gesteld zijn tijdens de termijn voor het stellen van vragen en het verkrijgen van nadere inlichtingen welke is gesloten op 12 juli 2017 om 12:00, door de inschrijver(s), alsmede de antwoorden van de opdrachtgever. Tevens kan de opdrachtgever door middel van de nota van inlichtingen aanvullende en/of vervangende informatie met betrekking tot de aanbesteding verstrekken.

De volgende vragen zijn gesteld:

- Vraag 1: In deel 3, paragraaf 01 11 01 is sprake van werkzaamheden derden, kunt u specifiek aangeven welke werkzaamheden er zijn, welk tijdsbeslag ed. Wij verzoeken u ook om lid 02 te schrappen.
- Antwoord 1: De volgende werkzaamheden worden, indien nodig uitgevoerd door derden:  
- Loskoppelen en eventueel verplaatsen van openbare verlichting  
Lid 02 blijft gehandhaafd.
- Vraag 2: Los van vraag 1, de datum van aanvang is gesteld op 28 augustus, maar in post 131110 staat een bedoordingstermijn van 10 dagen voor het bemalingsplan. Wij verzoeken u om de tijdsbepaling anders te verwoorden zodat er een gedegen tijdsinspanning is voor de voorbereiding (3 a 4 weken), dit ook ivm levertijd van betonputten
- Antwoord 2: De datum van aanvang is reeds aangepast in de eerste Nota van Inlichtingen, gepubliceerd op 11-07-2017 via Tendered. Dit geeft voldoende voorbereidingstijd.
- Vraag 3: Er is sprake van een inschrijvingsformulier duurzaamheidsprestaties, welke formulier bedoelt u hiermee ?
- Antwoord 3: Inschrijvingsformulier duurzaamheidsprestaties komt te vervallen, zie ook de Inschrijvingsleidraad.
- Vraag 4: De definitieve gunning is 28 augustus, in het bestek (paragraaf 05) is dit de datum van aanvang, echter dit klopt niet. De datum van aanvang is dan 5 dagen na opdracht. Wilt u paragraaf 05 aanpassen ?
- Antwoord 4: De datum van aanvang is reeds aangepast in de eerste Nota van Inlichtingen, gepubliceerd op 11-07-2017 via Tendered.

Aldus opgemaakt te Sliedrecht, d.d. 14-07-2017

Dhr. C. Kalisvaart  
Adcim B.V.